

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.ชนิดช่องเดียวรูปสี่เหลี่ยมทั่วไปและกำแพงปากท่อลอดเหลี่ยม หมู่ที่ ๑ บ้านหนองแม่แตง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแม่แตง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๓,๐๐๐.- บาท (สามแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

๔.๑ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.ชนิดช่องเดียวรูปสี่เหลี่ยมทั่วไปและกำแพงปากท่อลอดเหลี่ยม หมู่ที่ ๑ บ้านหนองแม่แตง มีรายละเอียดดังนี้

ปริมาณงาน ขนาด ๒.๑๐ x ๒.๑๐ เมตร ยาว ๑๒ เมตร พร้อมควดคอนกรีต (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.หนองแม่แตงกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๓๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายไพรวลัย ธนูพล	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางนารี เสมพงษ์	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๓ นายทวิช ทิวังษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๕

(นางนวลจันทร์ สุดจำซารี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแม่แตง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ปริมาณงาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แบบเลขที่
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิดช่องเดียวรูปสี่เหลี่ยมทั่วไป และกำแพงท่อลอดเหลี่ยม หมู่ที่ 1 บ้านหนองแม่แตง หมู่ที่ 1 บ้านหนองแม่แตง ตำบลหนองแม่แตง อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
ทำการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมชนิด Single Box ขนาด 2.10 เมตร x 2.10 เมตร ความยาว 12 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแม่แตง
1/2565
21 กุมภาพันธ์ 2565

ระยะเวลาก่อสร้างจำนวน 90 วัน
ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่ อ.เมืองฯ 28.32 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	- งานดินขุด	ลบ.ม.	20.00	18.00	360.00	1.2764	22.98	459.50
2	งานคอนกรีต							
	- ดินถมหลังท่อลอดเหลี่ยม	ลบ.ม.	160.00	37.91	6,065.60	1.2764	48.39	7,742.13
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.00	1,655.00	4,965.00	1.2764	2,112.44	6,337.33
4	งานไม้แบบ							
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค2 (240 Ksc.)	ลบ.ม.	44.00	1,815.00	79,860.00	1.2764	2,316.67	101,933.30
	- เหล็กกลมผิวเรียบSR24 RB6 ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	0.029	30,011.33	870.33	1.2764	38,306.46	1,110.89
	- เหล็กกลมผิวเรียบSR24 RB9 ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	0.122	29,543.33	3,604.29	1.2764	37,709.11	4,600.52
	- เหล็กกลมผิวเรียบSR24 RB20 ขนาด ศก. 25 มม.	ตัน	0.078	27,936.33	2,179.03	1.2764	35,657.93	2,781.31
	- เหล็กข้ออ้อยSD30 DB12 ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	2.350	28,131.33	66,108.63	1.2764	35,906.83	84,381.06
	- เหล็กข้ออ้อยSD30 DB16 ขนาด ศก. 16 มม.	ตัน	0.880	27,962.33	24,606.85	1.2764	35,691.12	31,408.18
	- เหล็กข้ออ้อยSD30 DB20 ขนาด ศก. 20 มม.	ตัน	-	-	-	1.2764	-	-
	- เหล็กข้ออ้อยSD30 DB25 ขนาด ศก. 25 มม.	ตัน	-	-	-	1.2764	-	-
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	66.00	37.38	2,467.08	1.2764	47.71	3,148.98
	- ไม้แบบสำหรับงานสะพานและท่อเหลี่ยม	ลบ.ฟ.	142.00	260.00	36,920.00	1.2764	331.86	47,124.69
	- ค่าแรงไม้แบบ	ลบ.ฟ.	171.00	133.00	22,743.00	1.2764	169.76	29,029.17
- ไม้ค้ำยัน ขนาด 4"x4" ยาว 5.00 ม.	ตัน	14.00	120.00	1,680.00	1.2764	153.17	2,144.35	
- Joint Filler	ตร.ม.	3.50	300.00	1,050.00	1.2764	382.92	1,340.22	
5	งานซ่อมผิวทางเดิม							
- งานลูกรังผิวทางปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
6	งานคอนกรีตตาดปากกำแพงกันดิน							
	- ทราหยาบรองพื้น + รองพื้นท่อลอดเหลี่ยม	ลบ.ม.	4.00	200.77	803.08	1.2764	256.26	1,025.05
	- งานคอนกรีตตาด	ตร.ม.	8.00	236.12	1,888.98	1.2764	301.39	2,411.10
- เหล็กตะแกรงวางเมต # 0.20	ตร.ม.	8.00	33.04	264.32	1.2764	42.17	337.38	
					256,436.19			
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 330,315.16
ราคากลาง 330,000.00

- ① ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างทาง 256,436.19
② ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 330,315.16
③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 1.2764

ราคากลาง (-สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน-)

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้

เป็นราคากลาง จึงได้ลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายไพโรจน์ อนุพล)
ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวนารี เสมพงษ์)
ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางหวิช ทิวงษ์)

ประมาณราคา.....
(นายทิวช ทิวงษ์) นายช่างโยธา
ตรวจสอบ.....
(นายสุวิทย์ ทะวะลีย์) ผู้อำนวยการกองช่าง
เห็นชอบ.....
(นายไพโรจน์ อนุพล) รองปลัด
เห็นชอบ.....
(นายอิทธิพร ยิงศิริธรรมรัฐ) ปลัด อบต.
อนุมัติ.....
(นางนวลจันทร์ สุดจำซำวี) นายก อบต.